
c:\determine 2012\det. 117-2012.doc 

  

 

 

AREA GESTIONE TECNICA  

DETERMINAZIONE 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 
Determinazione n. 76 del 19.03.2012   Determinazione n. 117 del 19.03.2012 

 

  

 

OGGETTO: 

 Fornitura bancone per attivazione laboratorio “Centro Avanzato Terapie 

Cellulari” 

CIG  4059442582  

 

 

L’anno duemiladodici,  il giorno diciannove del mese di marzo 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

Nel Suo Ufficio, ha adottato la seguente determinazione. 

 

PREMESSO CHE: 

- a seguito del trasferimento presso la nuova sede, alla Delibera n. 373 del 29/08/2011, 
con cui la Direzione Strategica approva il Progetto per la attivazione del Centro 
Avanzato di Terapie Cellulari, ed alla lettera Prot. n. SEG-EMA-2012-02 del 
09/01/2012 del Responsabile di progetto Dott. Attilio Guarini, in cui si richiede la 
fornitura di n. 2 banconi da lavoro; 

- a tale scopo l’Area Gestione Tecnica, ha eseguito ricerca di mercato facendo richiesta 
formale di un preventivo di spesa per la fornitura di n. 2 banconi da lavoro; 

- in data 20/01/12, l’Atitecnica85 srl, con Preventivo n. 26/bis/LM, dovendo procedere 
alle suddette forniture, ha valutato i necessari costi come di seguito descritti: 

 

N. 1 BANCO ARMADIATO CON CASSETTO 

Realizzato in acciaio inox 18/10 AISI 304 involucro esterno spessore 10/10. Piano di lavoro igienico e 
batteriostatico. Frontale chiuso con una coppia di portine a battente complete con guarnizione antipolvere 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO - BARI 

Viale Orazio Flacco, 65 – 70124 Bari – tel. 080.5555111 



 

 

in gomma e maniglie ad arco in acciaio inox. Le portine sono trattenute in posizione chiusa da magneti 
permanenti. All'interno un ripiano intermedio ed un piano di fondo fisso. Al di sopra delle portine n. 1 
CASSETTO estraibile su guide con fermo di sicurezza antiribaltamento. Montaggio su piedini regolabili in 
altezza. Zoccolatura frontale asportabile. Pulitura scotch brite. Dimensioni mm. 900x700x920h. 

PREZZO CAD. + IVA €   1.700,00 

N. 1 BANCO DA LAVORO 

o in acciaio inox 18/10 AISI 304 involucro esterno spessore 10/10. Piano di lavoro igienico e 
batteriostatico. Frontale mm.1500 chiuso con n. 3 portine a battente complete con guarnizione 
antipolvere in gomma e maniglie ad arco in acciaio inox. Le portine sono trattenute in posizione chiusa da 
magneti permanenti. All'interno un ripiano intermedio ed un piano di fondo fisso. Al di sopra delle portine 
n. 2 CASSETTI estraibili su guide con fermo di sicurezza antiribaltamento. Montaggio su piedini regolabili 
in altezza. 

Sulla destra spazio vuoto come da Vs. richiesta successiva (disegno allegato). Finltura scotch brite. 
Dimensioni totali mm. 2200x1 000x870h. 

PREZZO CAD. + IVA €  3.625,00 

COSTO TOTALE €  5.325,00 

Sconto 5% €     265,00 

TOTALE + IVA €  5.060,00 

CONSIDERATO 

@ Il comma 1 dell’art. 125 del d.lgs 163/2006 prevede che, per servizi o forniture inferiori 
a quarantamila euro, è consentono l’affidamento diretto da parte del responsabile del 
procedimento. 

Tutto ciò premesso 

Il sottoscritto Dirigente dell’Area Gestione Tecnica e del Patrimonio 

D E T E R M I N A 

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

1. di considerare le premesse fin qui richiamate come parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

2. di affidare alla Atitecnica85 srl, le forniture descritte in narrativa; 

3. di dare atto che il costo della fornitura è di € 5.060,00 IVA esclusa, pari ad euro 
6.122,00 IVA inclusa; 

4. di dare atto che le spese graveranno sul conto 01011000200 “Attrezzature Sanitarie” sul 
bilancio dell’Ente per l’anno 2012; 

5. di conferire al presente provvedimento la immediata esecutività. 

6. di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Economica e 
Finanziaria, per gli adempimenti di competenza. 

 IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA  
f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

 



 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bari,   

 

 

 

   

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo di questo 

Istituto per gg. 5 consecutivi 

dal 26.03.2012 al In corso 

 

 

    

Bari,  26.03.2012   

   

Il Responsabile del Procedimento 
Assistente Amministrativo 
f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

 


